
UCHWAŁA NR 872/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  im. Władysława 
Orkana w  Marcinkowicach.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w  
Marcinkowicach, ogłoszony na podstawie § 1 pkt 4 Uchwały Nr 830/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
w sprawie ogłoszenia konkursu do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek 
oświatowych, w wyniku którego nie wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora, z uwagi na brak ofert 
konkursowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosadecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 8C075121-C7AE-4AC9-AE0B-77AD50C5E4A3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie § 1 pkt 4 Uchwały Nr 830/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia
konkursu do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowych, został
ogłoszony konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach.
Z uwagi na brak ofert konkursowych nie wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im.
Władysława Orkana w Marcinkowicach.
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, zgodnie § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8
kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, poz. 373 z późniejszymi
zmianami) posiada wyłączną kompetencję zatwierdzenia konkursu na dyrektora szkoły lub placówki
oświatowej.

Id: 8C075121-C7AE-4AC9-AE0B-77AD50C5E4A3. Uchwalony Strona 1




